Ausgangssituation
Aufgrund von größeren Servertiefen in Kombination mit der Forderung nach
einfacher Kabelführung und Stromverteilung wurden tiefere Schränke notwendig.
Gleichzeitig wurden aufgrund höherer Leistungsaufnahmen Schränke mit einer
optimierten Belüftung erforderlich.
Mit 1200 mm eines der derzeit tiefsten erhältlichen Racks mit maximaler Stabilität
und Kapazität. Das High End Rack erfüllt nahezu alle Anforderungen, die
Hardware von heute und morgen an ein professionelles Rack stellt.
Das High Rack ist für alle 19" Servertypen mit großer Einbautiefe kompatibel wie
zum Beispiel:
Es besticht durch seine Praxistauglichkeit und bietet ein Maximun an Stabilität
und Ladekapazität. Die Einbaukompatibilität für alle Servertypen mit großen
Einbautiefen wird gewährleistet. Die edle Pulverbeschichtung in schwarz
(RAL9005) unterstreicht das professionelle Gesamtbild der High Racks.
Perforierte Lochblechtüren an der Front- und Rückseite führen große Wärme von
Hardware mit hoher Leistungsaufnahme ab.
Lösung: Ein bis zu 1200 mm tiefes High End Rack
Features - High End Rack
Art-Nr. Breite Tiefe Höhe        HE
HP, Del, Maxdata, FSI, IBM, Blade Server, und viele andere
» Seitenwände abnehmbar
» belüftete Lochblechtür vorne und hinten, Drehhebelgriffe, abschließbar
» Links-Rechts-Einhang
» tiefenverstellbare 19" Lochwinkel
» Erdungssatz, Dachmodul mit Kabeleinlass (aufrüstbar mit Dachventilatoren)
» Nivellierfüße
» Pulverbeschichtung RAL9005, schwarz
LE-20561-S 600 900 2000 42
LE-20562-S 600 1000 2000 42
LE-20563-S 800 1000 2000 42
LE-20651-S 600 1200 2000 42
LE-20652-S 800 1200 2000 42
LE-20561-S-48 600 900 2200 48
LE-20562-S-48 600 1000 2200 48
LE-20563-S-48 800 1000 2200 48
LE-20651-S-48 600 1200 2200 48
LE-20652-S-48 800 1200 2200 48
LE-20561-S-25 600 900 1200 25
LE-20562-S-25 600 1000 1200 25
LE-20563-S-25 800 1000 1200 25
LE-20651-S-25 600 1200 1200 25
LE-20652-S-25 800 1200 1200 25
EDP
I T - P R O D U C T S
Alles aus einer Hand
Bis zu 1200 mm tiefes
High End Rack
EDP Vertriebs GmbH
Otto-Hahn-Strasse 1c
69190 Walldorf
Tel.: 06227 / 82 87-0
Fax: 06227 / 82 87-11
Über EDP
EDP ist Spezialanbieter für IT-Lösungen mit Fokus auf die Bereiche:
Storagemanagement, Netzwerkmanagement und Infrastrukturmanagement. Seit
der Unternehmensgründung im Jahre 1991 hat EDP sein ursprüngliches Portfolio
kontinuierlich ausgebaut und den Anforderungen des Marktes angepasst. EDP
bietet heute umfassende Lösungen für die komplexen Anforderungen im IT-
Umfeld aller Größenordnungen.
Produkte | 19” Racks | Datenblätter | High End Rack - 04/2011
High End Rack